
Volby do Zastupitelstva Středoěeského kr{e a do í/3 Senátu Parlamentu ČR
konané ve dnech 2. a 3. ílna 2020

Vyrozumění ělenů okrskové volební komise, jejichž účast na školení je povinná,
o termínech školení

Obecní úřadŽelizy

Vsouladu s ustanovením § 15 odst. 1 písm. d) zákona ě. ,130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev

krqů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

vyrozumívám

předsedu, místopředsedu a zapisovatele okrskové volební komise - volební okrsek ě. 0,1 pro volby do
Zastupitelstva Středočeského kraje a do 1/3 Senátu Parlamentu ČR, že školení k zásadám hlasování
a ksystému zjišt'ování a zpracovánívýsledků hlasováníse bude konat23.9.2020 od 13:00 do 16:00
v budově Městského úřadu Mělník, náměstí Míru 51 - velká zasedací místnost.

Důsledky nesplnění povinnosti účasti na školení:
Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyššízvláštníodměnu
za výkon funkce než ostatní ělenové okrskové volební komise. Nárok na vyšší zvláštní odměnu za
výkon funkce nemá člen okrskové volební komise, který nesplnil povinnost účastnit se školení k
zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování, ledaže byl zapisovatel
jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo možné účast na
školení zajistit.

Y Želizich dne 8.9.2020

,r/
OBECNíúŘno žrtizv

zELlN 4ó
277_21ilBĚcHoV

lCl 0023739ó

razítko úřadu

Milan Zajíček
starosta obceŽelizy

Rozdělovník:

Předseda, místopředseda, zapisovatel okrskové volební komise v obci Želízy.

OBECNÍ ÚŘnn ZELíZY
\ruízvÁo

vyvěšeno na úřednídesce: {. q . ?_ 2=, 'kob#;#',/

Sejmuto:

34


